2023 年４月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社パワーソリューションズ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 忠郎

（コード番号：4450 東証グロース）

問合わせ先 執行役員経営企画本部長

加藤 康男

電 話 番 号 03-6878-0284

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

昨日、「ミニコンデジタルワーク株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて別途開示い

たしました当社の子会社となったミニコンデジタルワーク株式会社（以下「ミニコンデジタルワーク」と

いいます。）について、本日、開催したミニコンデジタルワークの取締役会にて、代表取締役の異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

新たな経営体制のもと事業環境の変化に対応し、持続的成長とさらなる経営基盤の強化及び

企業価値向上を図るためであります。

（２）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

加藤 秀和 代表取締役社長 ―

田淵 正信 ― 代表取締役社長

（３）異動日

2023 年４月 11 日

２．新役員体制（参考）

氏名 役職 備考

加藤 秀和 代表取締役社長
当社デジタルインテグレーション推進本

部長兼務

藤田 勝彦 取締役会長 当社代表取締役会長執行役員兼務

老川 信二郎 取締役副社長 当社執行役員資産運用 DX 推進本部長兼務

川島 拓 取締役 重任

川嶋 しづ子 監査役 当社取締役執行役員経営管理本部長兼務

以 上